（第４号様式）
横浜市雨水貯留タンク設置助成金交付請求書（兼委任状）

横浜市長
申請者　住　　　所
フ　リ　ガ　ナ
氏　　　名 　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は、名称・代表者の氏名）
　　（申請者と口座名義人が異なる場合は押印が必要）
電　　　話

標記の助成金について、次のとおり請求します。
	請求金額
	　　　　￥　　　　　　　.－

	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
組　　合

	支店名

本・支店

	預金種目

	口座番号

	口座名義人
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

＜添付書類＞　　　　　　　　　付 下管保第　　　号　横浜市雨水貯留タンク設置助成金交付決定兼額確定通知書の写し
[bookmark: _GoBack]
◎口座名義人が申請者と異なる場合は、以下に署名・押印してください。
　　上記口座に助成金を振込みしてください。

申請者（委任者）　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印